posiada nadto obecnie w wielkim wyborze towar biały, jako to: **Batysty, Wiktorje, Angielskie Costumes, oraz perkalę, barchany i flanele.** 69r

NOWE PAPIEROSY NIESKLEJANE

Nr 9,

10 sztuk 6 kop.
w bibulce jasno żółtej (mais clair) Abadie 90R
BRACI POLAKIEWICZ.

W majątku Lipówki (w gub. Lubelskiej, pow. Chełmskim) dnia **7 (19) Stycznia 1888 roku,** o godzinie 12-iej w południe odbędzie się

Licytacja na sprzedaż lasu

ogółem na przestrzeni **włók 10,** jak również **materiałów przygotowanych na spław.**—Las położony przy szosie z Chelma do Lublina, od rzeki Spławnej Wieprz odległy wiorst 7 po szosie.—Licytacja odbędzie się przez deklaracje zapieczętowane.